   Chytré teplo pro Vaši pohodu
   Katalog 2021/2022
Heater
KVALITA – KOMPLEXNOST – INOVACE – DESIGN
Vaše přání, dotazy a podněty jsou pro nás hnací silou. Díky jedinečnosti každého klienta se
posouváme dál a naše produkty jsou tak kvalitnější a inovativnější.
ŘEŠENÍ PRO KAŽDÉHO
Připravíme řešení pro školy, velké firmy, rodinné domy nebo menší místnosti. Klasický nebo

C810 62 35 8 17 800
C1000 62 65 8 32 1000
C1200 62 95 8 46 1200
C1500 62 65 8 32 1500
C1510 62 95 8 46 1500
C1600 62 65 8 32 1600
C1700 62 125 8 58 1700
C2000 62 125 8 58 2000
C2010 62 155 8 73 2000
C2020 62 95 8 46 2000
C2500 62 125 8 58 2500
C2510 62 155 8 73 2500
C3000 62 155 8 73 3000
CN400 38 35 8 9 400
CN800 38 65 8 18 800
CN1000 38 65 8 18 1000
CN1200 38 95 8 27 1200
CN1500 38 95 8 27 1500
CN1600 38 125 8 36 1600
CN2000 38 125 8 36 2000
CN2010 38 155 8 45 2000
CN2510 38 155 8 45 2500
CD1000 62 35 13 30 1000
CD1250 62 35 13 30 1250
CD1500 62 65 13 58 1500
CD2000 62 65 13 58 2000
CD2500 62 95 13 80 2500
CD3000 62 95 13 80 3000
CND500 38 35 13 16 500
CND1000 38 65 13 32 1000
CND1500 38 95 13 48 1500
CND2000 38 125 13 58 2000
CND2500 38 155 13 80 2500
CL1000 122 35 8 34 1000
CL1500 122 35 8 34 1500
CL2000 122 65 8 64 2000
CL2500 122 65 8 64 2500

vystouplým lištám. Topné žebříky nabízíme v několika velikostech
a výkonech, jak ukazuje tabulka níže. Pohodlně tak doplní i
podkrovní interiér bytu.
ROZMĚRY A VÝKONY
Tabulka níže ukazuje rozměry  topných panelů, které lze objednat z této řady. V tabulce
je též uveden výkon topného panelu. Dále tabulka nabízí jednotlivá příslušenství, která lze
doplnit ke každému panelu.
TYP VÝŠKA (cm) ŠÍŘKA (cm) TLOUŠŤKA
(cm)
HMOTNOST
(kg)
VÝKON (W)
BP400 120 40 4 16 400
BP600 120 50 4 18 600
BP800 150 60 4 20 800
BP1000 150 60 4 20 1000
BP1200 180 60 4 23 1200
BP1400 180 60 4 23 1400
BP1600 200 60 4 26 1600
BZ400 120 40 6 8 400
BZ600 120 50 6 12 600
BZ800 150 60 6 15 800
BZ1000 150 60 6 15 1000
BZ1200 180 60 6 18 1200
BZ1400 180 60 6 18 1400
BZ1600 200 60 6 20 1600
BAREVNÉ A GRAFICKÉ MOŽNOSTI
Topné panely nabízíme standardně v bílé (9060) barvě. Ostatní barevná provedení jsou za
příplatek dle platného
ceníku.Panely dodáme